[image: ]
INDICAÇÃO Nº 50/2021

Assunto: A pedido de munícipes solicita ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao departamento que compete estudos para possível melhoramento da mobilidade urbana no cruzamento da R. Santo Antônio com a R. Caetano e Zaira - Lot. Rei de Ouro, conforme especifica:

		Senhor Presidente:

                        CONSIDERANDO que munícipes vieram até nós, relatando as demandas da região.
CONSIDERANDO que este local conta com fluxo intenso de carros e caminhões.

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao setor competente estudos para possível melhoramento da mobilidade urbana no cruzamento da R. Santo Antônio com a R. Caetano e Zaira - Lot. Rei de Ouro

SALA DAS SESSÕES, 26 de janeiro de 2021

Fernando Soares
Vereador-PSDB

image1.png
PROTOCOLO 128/2021 - 27/01/2021 16:27